laxax.fx b+ q./ u&J H\Pnu

A:lA DA CObllSSÃO ELEITORAL

Ao primeiro dia do mês de outubro do an-o de doi.s mil e vinte e três
(01.10.2023), às 18:40, na sede do Cartório da 19' Zona Eleitoral,
situado na Avenida Nei.lor Rolam, QD. MOS, LT. 01, Parque JK, onde se

achavam presentes o Excelentíssimo senhor Juarez das Dores Lobo Junior,
Presidente da Comissão Eleitoral e do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente do Mini-ci-pio de Luziânia/GO, as
Conselheiras Cássia Farias Ribeiro, Vendi.ana Costa de Oliveira, e a

Sra. Thaynara Santos Viana, o Promotor de Justiça o senhor Dr. Júlio
Gonçalves Meio, a Procuradora do Munici-pi-o a senhora Yasmin Meio
Rodrigues, a Diretora do Cartório Eleitoral Léslie Carolice Trindade
Francisco, o Presidente da Comissão Eleitoral, com o apoio do cartório
eleitoral, na contabilização dos votos - c:n fundamento no art. 18, $3'
da Resolução n' 385/2023, homo]oqa os resy.]:];idos, para que produza os
efeitos legais, nos ditames do art. 33 e 34 da Lei Municipal n'
4.485/2022, ver.b.ís: .4rt. 33. Cone.Zu-ída a adulação dos votos, o Conde.Zho

Mini-cipaJ- dos Di.leitos cia Criança e do Adolescente piocJ-amara o

lesa-atado do processo de escolha, nnndanclo loub.l.ícar os nomes dos
candidatos e.leitos rtítulazes e sup.lentes) e os sufrágios recebidos.
Àrt. 34. Os 5 ronco.) ;)rimeízos mais votados sez'ão consídez'cicios
esco].Lidos, ficando os demais, peJ-a ordem de votação, como supl-entes.
Dessa forma, segue em anexo, a contabilização de todos os votos da

Comarca do Jardim Ingá do Município d'3 Luziânia/GO. A comissão
eleitoral, veda a entrada de candi.datas dado a estrutura do prédio
e[eitora[ e a ausência de segurança ]lo ]c~ca]., dado o tumulto e quiçá, o

risco da integridade física daqueles que estavam no local. Nada mais
havendo, livrei a presente. que lida e achada de acordo será

devidamente assinada. Eu, Dr. Juarez das Dores baba Júnior, Presidente
cia Comissão Eleitoral e do Conselho Mini.cipal dos Direitos da Cl-lança e
do Adolescente . a subscrevo .

Dr. Juarez das Darás baba Juntar
Presidente do Cb©)CA e da Comi.ssãc Eleitoral

Cássia Faz'ias R.i.b; iro
Conselhei.ra do CblDCÀ

Veridiana Costa lie Oli.veiza
Conselhei.ra do CMnCA

Thaynarbl-Lqantos Viancã
St.p.9rt.e do :: .EiCh

min Me].o Rodzig
Procuradora Geral do !dÜi.ciF.io